
Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cutellè Andrea (07/182) 4 10 4 10 4 9 4 5 4 7 4 8 0 0 4 9 4 10 4 8 4 7 4 11 4 7 0 0

Ricci Luca (07/305) 2 5 4 11 4 5 4 7 4 9 4 6 0 0 4 10 4 9 4 10 4 5 3 6 4 11 0 0

Pattaro Maurizio (07/124) 2 3 0 0 0 0 4 5 0 0 4 11 0 0 4 11 2 6 0 0 2 3 1 2 4 11 0 0

Gianotti Pret Erika (07/181) 2 1 4 1 4 2 2 1 4 6 4 4 0 0 4 6 4 7 4 4 2 2 2 1 4 4 0 0

Quagliero Alberto (07/300) 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 6 2 6 0 0 0 0

Gianola Marco (07/1900) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 3 0 0 4 8 0 0 0 0

Orengia Gianmario (07/1255) 4 4 4 4 4 7 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cutellè Andrea 07/182 48 101 2,10

Ricci Luca 07/305 45 94 2,09

Pattaro Maurizio 07/124 23 52 2,26

Gianotti Pret Erika 07/181 40 39 0,97

Quagliero Alberto 07/300 12 21 1,75

Gianola Marco 07/1900 8 17 2,12

Orengia Gianmario 07/1255 16 17 1,06

Cherry & Colorificio DG

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cossu Simona (07/246) 4 5 0 0 4 8 4 8 4 10 4 6 4 8 4 3 0 0 4 7 4 9 4 6 4 8 4 10

Virota Elisa (07/854) 4 6 0 0 4 11 4 9 4 8 4 5 4 10 4 5 0 0 4 1 4 4 4 6 4 2 4 4

Pedergnana Danila (07/249) 4 3 0 0 4 4 4 3 4 3 4 2 4 8 4 0 0 0 4 7 4 2 4 7 4 6 4 3

Tomasi Canovo Cinzia (07/1003) 4 0 0 0 4 2 4 9 4 7 4 3 4 6 4 3 0 0 4 2 4 6 4 1 4 1 4 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cossu Simona 07/246 48 88 1,83

Virota Elisa 07/854 48 71 1,48

Pedergnana Danila 07/249 48 48 1,00

Tomasi Canovo Cinzia 07/1003 48 47 0,98

I Minchions

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mussa Maverick (07/1420) 4 11 4 7 2 5 0 0 4 6 2 4 4 6 4 11 0 0 4 6 0 0 4 10 4 5 4 7

Destefanis Demis (07/1834) 0 0 4 2 0 0 0 0 3 4 2 4 4 6 2 5 4 4 4 4 0 0 4 5 4 4 4 4

Carrieri Nicola (07/1244) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 3 4 2 2 2 4 6 2 5 0 0 4 7 4 6 2 5

Mussa Marco (07/1339) 4 6 4 7 2 1 0 0 4 5 0 0 4 7 2 2 2 2 0 0 0 0 2 4 0 0 2 3

Caretto Luca (07/1243) 0 0 0 0 4 5 0 0 4 4 4 4 0 0 2 3 2 3 2 2 0 0 0 0 4 0 0 0

Martini Simone (07/1854) 4 5 0 0 4 5 0 0 1 1 4 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Rat Guglielmino (07/1885) 4 3 4 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 4 4 1 4 4 0 0 0 0 0 0 2 1

Lavezzi Manuelo (07/1525) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mussa Maverick 07/1420 40 78 1,95

Destefanis Demis 07/1834 35 42 1,20

Carrieri Nicola 07/1244 28 41 1,46

Mussa Marco 07/1339 26 37 1,42

Caretto Luca 07/1243 22 21 0,95

Martini Simone 07/1854 17 19 1,12

Rat Guglielmino 07/1885 22 17 0,77

Lavezzi Manuelo 07/1525 2 1 0,50

Le Incognite

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Laghezza Giambattista (07/858) 0 0 4 11 4 8 4 9 0 0 4 12 4 8 0 0 4 11 4 7 4 12 4 8 4 10 4 12

Biscuola Anna (07/859) 0 0 4 8 4 4 4 7 4 7 4 8 4 7 0 0 4 7 4 3 4 6 4 1 4 11 4 7

Novelli Elena (07/856) 0 0 4 7 4 6 4 7 4 8 4 8 4 7 0 0 4 5 4 2 4 7 4 3 4 7 4 8

Martelli Domenico (07/951) 0 0 2 3 2 0 2 2 4 5 2 4 2 1 0 0 4 9 2 1 2 4 2 0 2 0 2 1

Verardino Mauro Marco (07/855) 0 0 2 0 2 1 2 3 4 3 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 2 0 2 2 2 3 2 0

Martelli Samanta (07/853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Laghezza Giambattista 07/858 44 108 2,45

Biscuola Anna 07/859 48 76 1,58

Novelli Elena 07/856 48 75 1,56

Martelli Domenico 07/951 28 30 1,07

Verardino Mauro Marco 07/855 24 13 0,54

Martelli Samanta 07/853 0 0 0,00



Pink Phanter

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Lanari Roberta (07/802) 4 8 4 6 0 0 4 7 4 8 4 5 4 10 4 8 4 6 0 0 4 9 4 6 4 3 4 6

Lanari Samantha (07/938) 4 4 4 6 0 0 4 6 4 5 4 3 4 5 4 5 4 1 0 0 4 9 4 7 4 2 4 3

Agostino Stephanie (07/1844) 4 4 4 6 0 0 4 5 4 2 4 4 4 6 4 3 4 1 0 0 4 3 4 4 4 2 4 6

Rotundo Desira Nella (07/939) 2 1 4 4 0 0 4 1 4 1 4 2 4 3 4 2 4 2 0 0 4 6 4 5 4 2 4 5

Mazza Fabio (07/1658) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Amour Bryan (07/1843) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nardi Bruno (07/1593) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lanari Roberta 07/802 48 82 1,71

Lanari Samantha 07/938 48 56 1,17

Agostino Stephanie 07/1844 48 46 0,96

Rotundo Desira Nella 07/939 46 34 0,74

Mazza Fabio 07/1658 2 6 3,00

Amour Bryan 07/1843 0 0 0,00

Nardi Bruno 07/1593 0 0 0,00

Rotarius Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gili Gioele (07/1826) 4 9 4 11 4 10 4 12 0 0 4 9 4 9 4 12 4 11 4 10 4 11 0 0 4 12 1 3

Florio Luca (07/1827) 4 11 4 8 4 8 4 9 0 0 4 11 4 6 2 6 4 10 4 10 4 5 0 0 4 10 4 7

Jicu Daniel Alexandru (07/1828) 4 6 4 11 4 7 4 5 0 0 4 10 4 8 4 5 4 8 4 9 4 7 0 0 4 8 4 7

Spinello Daniele (07/1831) 4 8 4 9 4 4 4 4 0 0 4 4 4 4 4 8 0 0 4 6 4 2 0 0 4 9 4 6

Sesano Andrea (07/1830) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

Tursi Giuseppe (07/1877) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gili Gioele 07/1826 45 119 2,64

Florio Luca 07/1827 46 101 2,20

Jicu Daniel Alexandru 07/1828 48 91 1,90

Spinello Daniele 07/1831 44 64 1,45

Sesano Andrea 07/1830 3 9 3,00

Tursi Giuseppe 07/1877 6 2 0,33

L'Armata Del Pintone

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Blasco Giuseppe (07/640) 4 7 4 5 4 10 4 5 2 2 0 0 2 4 4 5 4 7 4 9 4 8 2 5 0 0 4 5

Naretto  Bruno (07/527) 2 3 0 0 4 9 2 4 4 8 0 0 2 4 4 5 4 3 4 11 4 3 4 8 0 0 4 6

Sinacori Gianluigi (07/463) 4 9 4 3 4 4 2 3 4 7 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marino Maria Rosa (07/1389) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 2 2 0 0 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0

Bardini Valentina (07/1491) 2 0 0 0 2 3 2 2 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 1 3

Righero Daniela (07/459) 0 0 4 0 2 1 2 1 0 0 0 0 2 1 4 2 0 0 4 3 4 4 2 3 0 0 2 1

Gianino Stefano (07/641) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 9

Reorda Moira (07/1707) 2 3 4 1 0 0 4 5 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciofalo Jacopo (07/506) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Blasco Giuseppe 07/640 42 72 1,71

Naretto  Bruno 07/527 38 64 1,68

Sinacori Gianluigi 07/463 22 30 1,36

Marino Maria Rosa 07/1389 18 25 1,39

Bardini Valentina 07/1491 15 20 1,33

Righero Daniela 07/459 26 16 0,62

Gianino Stefano 07/641 10 13 1,30

Reorda Moira 07/1707 12 12 1,00

Ciofalo Jacopo 07/506 9 1 0,11


